Nombre: ALFREDO Teléfono: 9931175786

Potencia: 19.8 kW Fecha: 20 de Abril de 2024
Tarifa: 1F Numero de Servicio:
HOY CONSUMES SIN PANELES 4,683 kW/h y pagas a CFE $20,732
TUPRODUCCIONCON 36 PANELES 4,738 k) ypagasaCFE g,
TE AHORRARAS Q.73 7, AL BIMESTRE $ 20,675 en pesos

RETORNO DE POTENCIA Cantidad AREA
INVERSION Mébdulos de Médulos
6.4 ANOS 550 W 36 100.8 m
TASA INTERNA DE
RETORNO
15.5 %



FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:

Propuesta 1 20 de Abril de 2024 5 de Mayo de 2024

Folio No# 20240003

ALFREDO PRIEGO

Tel: 9931175786
Email: Priegoa@hotmail.com

Cant. Concepto Precio Total

36 Canadian Solar PV Module 550W
3 inverson Huawei SUN 2000
36 ESTRUCTURA METALICA HERRERIA
19800 Mano de obra sistema interconectado (USD)

36 Materiales diversos para instalacion

|
Subtotal $689,618.35

IVA $110,338.94

TOTAL (MXN) $799,957.28

@ 9933111872 8 www.telsse.com @ telsse@outlook.com
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) i RETORNO DE INVERSION

4

Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal  Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

a CFE Anual Total Acumulado

$124,390.08 $341.82 $0.00 $124,048.26 $124,048.26 $-675,909.02
2 $128,121.78 $352.07 $0.00 $ 127,769.71 $127,769.71 $-548,139.32
3 $131,965.44 $362.64 $0.00 $131,602.80 $131,602.80 $-416,536.52
4 $135,924.40 $373.52 $0.00 $135,550.88 $ 135,550.88 $-280,985.64
5 $140,002.13 $384.72 $0.00 $139,617.41 $139,617.41 $-141,368.23
6 $144,202.19 $396.26 $0.00 $143,805.93 $143,805.93 $2,437.71
7 $148,528.26 $408.15 $0.00 $ 148,120.11 $148,120.11 $150,557.82
8 $152,984.11 $ 420.40 $0.00 $152,563.71 $152,563.71 $303,121.53
9 $157,573.63 $ 433.01 $0.00 $157,140.62 $157,140.62 $ 460,262.15
10 $162,300.84 $ 446.00 $0.00 $161,854.84 $161,854.84 $ 622,117.00
1 $167,169.87 $459.38 $0.00 $166,710.49 $166,710.49 $788,827.49
12 $172,184.96 $ 473.16 $ 0.00 $171,711.80 $171,711.80 $ 960,539.29
13 $177,350.51 $487.35 $0.00 $176,863.16 $176,863.16 $1,137,402.45
14 $182,671.03 $501.97 $ 0.00 $182,169.05 $182,169.05 $1,319,571.50
15 $188,151.16 $517.03 $0.00 $187,634.12 $187,634.12 $1,507,205.62
16 $193,795-69 $532.54 $0.00 $193,263.15 $193,263.15 $1,700,468.77
17 $199,609.56 $548.52 $0.00 $199,061.04 $199,061.04 $1,899,529.81
18 $205,597.85 $564.98 $ 0.00 $205,032.87 $205,032.87 $2,104,562.68
19 $211,765.78 $581.93 $0.00 $ 211,183.86 $211,183.86 $ 2,315,746.54
20 $ 218,118.76 $599.38 $0.00 $ 217,519.37 $ 217,519.37 $2,533,265.92
21 $224,662.32 $617.36 $0.00 $224,044.96 $ 224,044.96 $2,757,310.87
22 $231,402.19 $ 635.89 $ 0.00 $230,766.30 $230,766.30 $2,988,077.18
23 $238,344.26 $ 654.96 $0.00 $237,689.29 $237,689.29 $ 3,225,766.47
24 $ 245,494.58 $ 674.61 $0.00 $244,819.97 $ 244,819.97 $ 3,470,586.44
25 $252,859.42 $694.85 $0.00 $252,164.57 $ 252,164.57 $ 3,722,751.02

@ Calle 8 # 120 Bonanza



